
PLN.LT
DARBŲ VALDYMO SISTEMOS INŽINIERIAMS



1 Galimybės
2025 m.



01 Kas tai?

Debesyje veikianti darbų valdymo platforma. 
 
Ši moderni platforma sukurta specialiai geodezininkams, matininkams, architektams ir kitiems inžinerinį darbą dirbantiems 
specialistams, siekiantiems efektyviai organizuoti savo darbo procesus.


PLN – Planuokite ir dirbkite paprasčiau



01 Kodėl verta naudotis?

• Sukurkite jiems užduotis ir priskirkirkite 
• Numatykite datas, kaštus, failus ar kitą reikalingą informaciją

Valdykite kolegų ar darbuotojų darbus



01 Kodėl verta naudotis?

Įvertinkite kalendoriuje savo bei kolegų darbotvarkę

Viskas vienoje vietoje

Viso mėnesio, savaitės ar dienos?



01 Kodėl verta naudotis?

Išlaikykite nuoseklų darbo tęstinumą
Visa svarbi informacija, susijusi su buvusiais darbuotojais – jų užduotys, komentarai, dokumentai ir sprendimų istorija – išliks prieinama 
komandai. Tai leidžia lengvai perimti darbus, sumažina žinių praradimo riziką ir užtikrina sklandų veiklos procesų tęstinumą.



01 Kodėl verta naudotis?

Ataskaitos, pranešimai ir kita
Naudokitės ataskaitomis, gaukite automatinius pranešimus. Pildykite atostogas, naudojamo autotransporto informaciją.

Atvaizdavimui yra net keletas skirtingų temų!



2 Naudojimas 



1. Andrius atlieka topografija 
2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus 
3. Laurynas ir statybinė geodezija 
4. Andrius išeina iš darbo 
5. Dovilė ir naujokai 
Kontaktai

Pavyzdžiai: 



02 1. Andrius atlieka topografija

Darius, kaip vadovas, turi paskirstyti darbus savo trim kolegoms. Sistemai būdinga 
pateikti visą svarbią informaciją – galimą uždarbį, darbų vietovę, užsakovą bei 
turimus dokumentus. Vienam iš kolegų, Andriui, yra paskirta atlikti topografinius 
matavimus pagal Dariaus nustatytus reikalavimus.

Veiksmai:



02 1. Andrius atlieka topografija

Darius sukuria užduotį sistemoje, įtraukiant visą reikalingą informaciją: galimą 
uždarbį, vietovę, užsakovą ir dokumentus.



02 1. Andrius atlieka topografija

Matoma sukurta informacija

El. pašte Andrius gauna pranešimą



02 1. Andrius atlieka topografija

Andrius išanalizuoja informacija bei numato savo darbotvarkę. Planuoja išvažiuoti 
balandžio 21d. 12 val. bei užbaigti 16 val. Bei pažymi kad naudos Trimble R8 GNSS 
imtuvą



02 1. Andrius atlieka topografija

Andriaus kolegos bei pats Andrius gali peržiūrėti darbus bendrame kalendoriuje 

Jei vis dėlto Andrius nuspręstų darbus 
atidėti, jo kolegos gali sekti įvykių 
chronologiją: 



02 1. Andrius atlieka topografija

Andrius įvykdė balandžio 12 dieną vykusius matavimus bei įkėlė juos į TIIIS sistemą, todėl 
pakeitė statusą į VYKDOMAS:

Suderinus topografinę nuotrauką jis leidžia kolegoms matyti, kad darbas atliktas su būsena 
BAIGTAS:

Tuo tarpu, Andriaus kolega Darius žino, kad šį darbą gali apskaityti bei įtraukti į užmokestį. 
Tai atlikęs Darius gali pakeisti statusą į APSKAITYTAS:



02 2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus

Darius yra suplanavęs, kad Indrė atliktų sodų kadastrinius matavimus . Jis sukūrė 
jai užduotį, nurodė kainą ir aprašė situaciją. Įkėlė bylos dokumentus.



02 2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus

Indrė numatė, kad matuos aplinkinę situaciją ir pasiruoš ženklinimui vėliau. Todėl ji 
užduotyje pažymėjo, kad pradės balandžio 16 d. ir užtruks visą dieną.

Atėjus šiai datai, ji atliko matavimus ir pasiruošė ženklinimui:



02 2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus

Indrė pridėjo darbo dalį arba susiejimą, kurioje numatė ženklinimą:

Pagrindiniame kadastro lange 
matomas nužymėjimas

Bei kalendoriuje



02 3. Laurynas ir statybinė geodezija

Laurynas dirba statybinės geodezijos sferoje, kurioje nuolat atlieka įvarius 
nužymėjimus bei matavimus. Kadangi nuolatos turi sekti savo darbo laiką 
valandomis kiekvienam rangovui susikuria sub-projektus, kad juos galėtų atskirti: 



02 3. Laurynas ir statybinė geodezija

Atitinkamai pagal rangovą Laurynas dirba su savo sukurtomis užduotimis, 
pavyzdžiui, kuriasi arba bendrą užduotį visiems darbams arba kiekvieną atskirai:



02 3. Laurynas ir statybinė geodezija

Atlikęs darbus Laurynas gali užregistruoti laiką. Pagal tai kaip jis vadovaujasi 
užduočių valdyme gali turėti net keletą variantų:

1) Užregistruoti dirbtą laiką individualioje užduotyje:



02 3. Laurynas ir statybinė geodezija

Atlikęs darbus laurynas gali užregistruoti laiką. Pagal tai kaip jis vadovaujasi 
užduočių valdyme gali turėti net keletą variantų:

2) Užregistruoti dirbtą laiką bendroje užduotyje ir pakomentuoti:



02 3. Laurynas ir statybinė geodezija

Atėjus mėnesio pabaigai galima įvertinti savo atliktus darbus:

Taip pat matomas laikas prie individualios 
užduoties:



02 4. Andrius išėjo iš darbo

Andrius išeina iš darbo. Darius nori nutraukti Andriaus prieiga prie sistemos, todėl 
turi užrakinti jo profilį, o jei sugrįžtų - atrakinti:

Jei slaptažodis užmirštas ar elektroninis paštas pasikeitęs - atkurti



02 5. Dovilė ir naujokai

Dovilė nuolat susiduria su problema, kad naujiems žmonėms reikia susirasti 
įvarius šablonus, failus, word dokumentus ir pan. Siųsti ir aiškinti kiekvienam yra 
sudėtinga, todėl ji aprašo šią informaciją dokumentuose:



pln@pln.lt

Norite išbandyti ar turite klausimų?

+370 639 41273

apsilankykite pln.lt

http://pln.lt
mailto:pln@pln.lt

	DARBŲ VALDYMO SISTEMOS INŽINIERIAMS
	01 Kas tai?
	01 Kodėl verta naudotis?
	01 Kodėl verta naudotis?
	01 Kodėl verta naudotis?
	01 Kodėl verta naudotis?
	02 1. Andrius atlieka topografija
	02 1. Andrius atlieka topografija
	02 1. Andrius atlieka topografija
	02 1. Andrius atlieka topografija
	02 1. Andrius atlieka topografija
	02 1. Andrius atlieka topografija
	02 2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus
	02 2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus
	02 2. Indrė atlieka kadastrinius matavimus
	02 3. Laurynas ir statybinė geodezija
	02 3. Laurynas ir statybinė geodezija
	02 3. Laurynas ir statybinė geodezija
	02 3. Laurynas ir statybinė geodezija
	02 3. Laurynas ir statybinė geodezija
	02 4. Andrius išėjo iš darbo
	02 5. Dovilė ir naujokai

